
Gastronomiepaket: Restaurant Max(1)

Für den Abschluss des vergünstigten Restaurantvertrages müssen mind. 5 der folgenden 6 Kriterien erfüllt sein:

Alle angeführten Preise und Gebühren verstehen sich zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer.

• Schwerpunkt liegt auf Speisen (nicht auf Getränken) 
• Tische sind eingedeckt (entweder pro Person  

eingedeckt und/oder Tischdecke) 
• Keine Stehtische (bestuhlte Hochtische sind erlaubt) 

• Restaurant hat nicht länger als bis 01.00 Uhr geöffnet 
• Speisekarte ist in Vor-, Haupt- und Nachspeisen gegliedert 
• Es handelt sich um kein Gasthaus oder Bräu 

KONZESSIONIERTE VERKAUFSFLÄCHE

MONATLICHER PREIS

1 	 – 35 m2

36 	 – 75 m2

76 	 – 100 m2

101 	– 150 m2

151 	– 200 m2

ab 201 m2

€ 149

€ 189

€ 209

€ 259

€ 309

€ 429

MAXIMALER PREIS(2)

Entgeltbestimmungen der Sky Österreich Fernsehen GmbH 
Gültig für Businesskunden bei Empfang über das Kabelnetz der UPC
[Stand: 05.04.2016]

ZUBUCHOPTIONEN

Preis pro Wett-Terminal (max. 2) € 50

MONATLICH

(1)	Sender Stand: 05.04.2016  
Sky Bundesliga 1 (SD/HD); Sky Bundesliga 2-10 (SD/HD); Sky HD Fanzone; Sky Sport 1 (SD/HD); Sky Sport 2 (SD/HD); Sky Sport 3-11 (SD/HD) Sky Sport News (SD/HD);  
Sky Sport Austria (SD/HD); Motorvision TV (SD), Sport1+ HD; Sport1 US HD; Eurosport 1 HD; Eurosport 2 HD; Eurosport360 HD 1 – 9  
Änderungen vorbehalten.

(2)	Berechnung des konkreten Entgelts erfolgt unter Berücksichtigung der wirtschaftlichen Rahmenbedingungen (Bevölkerungsdichte, Sportaffinität am Standort des  
Abonnenten etc.).

(3)	Mahnungen können im Abstand von 14 Tagen erfolgen. Darüber hinaus ist der Abonnent bei Zahlungsverzug verpflichtet, Sky die angemessenen Kosten für die  
Einschaltung eines Inkassobüros und die tarifmäßigen Kosten für das Einschreiten eines Rechtsanwalts zu ersetzen.

EINMALIGE ENTGELTE

Aktivierungsgebühr € 199

Bearbeitungsentgelt bei Rückbuchung einer SEPA-Lastschrift pro 
Rückbuchung zzgl. Bearbeitungsaufwand, den die Bank Sky vorschreibt

€ 10

Mahngebühren max. € 10/Mahnung(3)

Bei Fragen zum aktuellen Produkt und den Preisen wenden Sie sich an: 

Sky Österreich Fernsehen GmbH, 
Rivergate, Handelskai 92, Gate 1, 1200 Wien oder per E-Mail an sportsbar@sky.at 

Gerne sind wir auch telefonisch unter der Servicehotline 01 49 166 134 erreichbar. 

Zu allen anderen Themen wenden Sie sich an UPC Business Austria GmbH.
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